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Stopfen
plug

Clip
clip

Drücker
push button

Gummierter Schaft
rubber barrel

0-0063 SI GUM, 0-0063 KT-SI GUM  
T/HD/RD ➀ 38 x 8 mm

GS ➁ 38 x 20 mm

GS ➂ + ➃ 70 x 13 mm

Stopfen
plug

Clip
clip

Drücker
push-button

Schaft
barrel

0-0063 SI, 0-0063 SI F, 0-0063 T-SI  

S ➁ 38 x 20 mm

S ➂ + ➃ 70 x 13 mm

T/HD/RD ➀ 38 x 8 mm

*  Farben nicht für  
0-0063 KT-SI GUM erhältlich

*  Colours not available for  
0-0063 KT-SI GUM

ON TOP SI GUM
0-0063 SI GUM

ON TOP transparent SI
0-0063 T-SI 

ON TOP K transp. SI GUM
0-0063 KT-SI GUM

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

0-0063 SI GUM
0-0063 KT-SI GUM 

 (● 8-0866)

32-0292

32-2175  

32-7686

32-1805

32-0382

32-0348

32-0343

32-0002

32-0428

32-0115

32-2705

32-2104

32-1817

32-0203

32-0213 

32-1585

32-0638 

32-0321

32-0468

32-7569

32-0469

● 8-0866

0-0063 T-SI (● 8-0866)

32-0286

32-0200

32-0382

32-2426

32-0419

32-0003

32-0108

32-2091

32-0213

32-1585

32-0638

32-3262

32-7569

32-0469

● 8-0866 

 *

*

*

*

*

*

*

*

Recycelte Variante

ON TOP RECY
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Mix n‘ Match: Ab 2.000 Stück kann das 
Modell farblich kombiniert werden.

0-0063 T-SI: Druckkugelschreiber mit 
transparent glänzendem Gehäuse, silber 
glänzendem Drücker und farbigem 
Stopfen.

0-0063 SI GUM: Druckkugelschreiber mit 
Softtouch-Schaft, gedeckt glänzendem 
Clip, silber glänzendem Drücker und  
farbigem Stopfen.

0-0063 KT-SI GUM: Druckkugelschreiber 
mit Softtouch-Schaft, transparent  
glänzendem Clip, silber glänzendem 
Drücker und farbigem Stopfen.

0-0063 T-SI 
Mindestbestellmenge 1.000 Stück  
Werbeschlüssel Schaft S ❍, 
 Clip T/HD/RD

0-0063 SI GUM, 0-0063 KT-SI GUM 
Mindestbestellmenge 1.000 Stück  
Werbeschlüssel Schaft GS, Clip T/HD/RD

Mix n’ Match: From 2,000 pieces, you 
can choose any colour combination. 

0-0063 T-SI: Retractable ballpoint pen 
with transparent housing, push-button 
silver glossy and coloured plug. 

0-0063 SI GUM: Retractable ballpoint 
pen with softtouch housing, opaque 
glossy clip, push-button silver glossy 
and coloured plug.

0-0063 KT-SI GUM: Retractable ballpoint 
pen with softtouch housing, transparent 
clip, push-button silver glossy and  
coloured plug. 

0-0063 T-SI 
Minimum quantity 1,000 pieces  
Advertising code barrel S ❍, 
 clip T/HD/RD

0-0063 SI GUM, 0-0063 KT-SI GUM 
Minimum quantity 1,000 pieces  
Advertising code barrel GS,clip T/HD/RD




